
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 августа 2024 года 296-уг
Иркутск

О награяедении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства, безупречную работу и в связи с Днем строителя наградить 
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

БАВЫКИНА 
Константина Павловича

- директора общества с ограниченной
S J

ответственностью «МОНОЛИТСТРОИ», 
Шелеховский район;

ДЕНИСЕНКО 
Алексея Альбертовича

начальника производственно-технического 
отдела общества с ограниченной 
ответственностью
«Сибмонтажавтоматика», город Ангарск;

СИМ АНЕНКОВ А 
Юрия Александровича

- слесаря по ремонту станков 6 разряда 
участка металлообработки цеха 
ремонта технологического оборудования
Обособленного структурного
подразделения в г. Ангарск общества 
с ограниченной ответственностью 
«Сибцемсервис».



2

2. За безупречную работу и в связи с Днем города Саянска объявить 
Благодарность Губернатора Иркутской области МЕДВЕДЕВОЙ 
Лилии Петровне, ведущему специалисту технической инвентаризации и 
кадастровой оценки отдела геодезии, межевания и топографического 
мониторинга муниципального учреждения «Служба подготовки и 
обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования 
«город Саянск».

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И И - К о б з е в


